
ZARZĄDZENIE NR OK 5/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2004 z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
zakładowej działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 
Nr 43, poz. 163, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie zakładowej działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 4/2004 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31.12.2004 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się ust. 7 który otrzymuje brzmienie:" Maksymalne stawki dofinansowania lub finansowania do 
poszczególnych świadczeń wynoszą: 

 
Lp. Dochód przypadający na 1 członka rodziny 

pracownika brutto 
Wysokość świadczenia dla 

pracownika 
1. Do 2000 zł 100 % - dopłaty 
2. Od 2001 zł do 3000 zł 90% - dopłaty 
3. Powyżej 3001 zł 80% - dopłaty 

2) w § 5 dodaje się ust. 8 , który otrzymuje brzmienie: "Wzamian świadczeń rzeczowych pracownicy mogą 
otrzymać ekwiwalent pieniężny". 

§ 2. Zarządenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E7E884FC-CBAA-4196-A6F8-A18A267599C0. Podpisany




